
Výrobce: LANTANIA s.r.l. Via Grumello, 45/B - 24127 Bergamo - Italia - Tel. +39 035.2650943 Fax +39 
035.2650861 www.lantania.it - info@lantania.it 

Zastoupení pro ČR a Slovensko: BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 27351 Červený Újezd 
Tel.: +420 312 690 385 - 386, Fax: +420 312 690 387 

e-mail: info@boudacommercio.cz – www.boudacommercio.cz 

 

TECHNICKÝ LIST 

 

Název výrobku:  TWINSPOT 

  

 

Popis: 
Prostředek na odstranění olejových a mastných skvrn (olej, máslo, apod.) v kameni, terasu, 

keramice,apod.   

 

Návod k použití:                                                                                                                                  
Naneste Twinspot na skvrnu, kterou chcete odstranit. Nechte přípravek zaschnout cca. 2 hodiny. 
Odstraňte zbytky přípravku (prášek) buď kartáčem nebo za pomocí vody a neutrálního čističe. V 
případě potřeby postup opakujte. 
 
Varování: Před použitím dobře protřepejte. TWINSPOT je hořlavý. Skladujte mimo dosah tepelných 
zdrojů. Udržujte nádobu dobře uzavřenou. Zajistěte správnou ventilaci během použití. Kontakt může 
způsobit podráždění pokožky. Může dráždit oči. Noste vhodný oděv. Držte z dosahu dětí. Nevylévejte 
do odpadu. Nebezpečné při vnitřním užití, vyhledejte lékaře. 
 
 
Skladovatelnost:  Jde o chemické výrobky. Prosím, prostudujte si před  použitím bezpečnostní list a 
doporučení na plechovce. 
 


